Mukaddes Kiıaplara Göre Hz. Nuh’un Gemisi, Ağrı ve Cûdi Dağları

Giriş

Araştırma Yolu

Tufan-Hz. Nuh’un Gemisi Ağrı ve Cudi dağları Hz. Nuh’un Gemisi ile ilgili bilgiler

Tufan

Üç Tufan Efsanesi

Ad Kavmi ve Adiyât suresinde zikredilen kavim kimdir?

Ye’cüc ve Me’cücler,

1094 H.l1682 M. Tarihli Hazâ-Kitâb-ü Silsile-Nâme’ye göre Türkler’in Şeceresi

.(99) “Biz o gün

onları bırakırız, dalgalar halinde birbirlerine girerler. Sûr’a üfleyince hepsini bir

araya toplarız.”

Enbiyâ Sûresi 21/96.Ayet ise: “Ye’cüc ve Me’cüc’un seddi yıkıldığı zaman

her dere ve tepeden boşanırlar” mealindedir.

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜGÜ ARŞIVİ’NDE

BULUNAN 1094 H.l1682 M.TARIHLI

komutanları da Büyük İskender’in gerek yaşayışı, gerekse yaptığı savaşlar ve

Hindistan Seferi, bize O’nun bir Nebi olduğu fikrine yaklaştırmaz. Zira, Allah,

Zü’I-Karneyn’e bütün ilimIeri vermiş, Hâk dostu olduğunu Kur’an-ı Kerim’deki

ayetlerde sarahaten belirtmiştir.

.

Muhammed bin Hamza’nın XV. asır başlarında 827 H./1424 M. senesin-

de tamamladığı ve halen İstanbul’da Türk İslâm Eserleri Müzesi’nde 40 numara

ile kayıtlı satır arası Türkçe tercümeli Kur’an-ı Kerim’inde “Zü’l Karneyn yani

İskender” denmektedir (154).

Vakıflar Genel Müdürlügü Kültür ve Tescil Dairesi Başkanlıgı Arşivi’nde

Ya Zü’I-Karneyn didiler... “ 95.ayette: “İskender ayıtdı. Tengri Te ‘alâ bana

virdüğü yigrekdür. Pes bana yardım eyleyeyenüz..” gibi ifadeler bulunmaktadır.

Yine Vakıflar Genel Müdürlügü Kültür ve Tescil Daire Arşivi’nde, Kur’an-ı

Kerim Dolap 12 numarada kayıtlı, metin yazarı ve hattatı belli olmayan, 956

H./1549 M. tarihli satır arası türkçe tercümeli Kur’an’da Zü’I-Karneyn,

İskender olarak zikredilmektedir.

Elmalı’lı M.Hamdi Yazır; Zü’I-Karneyn bir lâkabdır, çift boynuzlu miğfer

giyen manasıdadır. Yemen’de Himyer ülkesinden bir fatih olabileceği gibi,

Afridun (Feridun- Afrasyab ?- Alp Er Tunga ?)